АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.01.2018  № 1

 п. Садовый

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 «Об утверждении Пра-

вил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фон-

ду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений»,

Уставом Садовского муниципального образования Татищевского района Са-

ратовской области, на основании Положения о владении, пользовании и рас-

поряжении имуществом, находящимся в муниципальной собственности Са-

довского муниципального образования Татищевского района Саратовской

области, утвержденного Советом депутатов Садовского муниципального об-

разования Татищевского района Саратовской области от 23.11.2012

№64/222-2, в целях рационального использования муниципального имуще-

ства п о с т а н о в л я ю:

Включить жилое помещение муниципального жилищного фонда Садов-

ского муниципального образования Татищевского района Саратовской обла-

сти, расположенное по адресу: Саратовская область, Татищевский район, п.

Садовый, ул. Новая, д. 7, кв.2  в специализированный жилищный фонд с от-

несением к виду служебное, жилое помещение.

Глава муниципального образования                                        О.Г. Богомолова

О включении жилого помещения муниципального

жилищного фонда Садовского муниципального обра-

зования в специализированный жилищный фонд